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AS 4055.080 - Coffret poinçonneuse hydraulique manuelle 
M16 - M40 

Poinçonneuse hydraulique manuelle livrée dans un coffret pratique avec ses emporte-pièces 
pour tôle d'acier. Épaisseur maximale usinable 2 ou 3 mm.

Caractéristiques

Référence AS 4055.080

Modèle Avec angle 90° et tête de vérin pivotable à 360°

Description produit Poinçonneuse hydraulique manuelle livrée dans un coffret pratique 
avec ses emporte-pièces pour tôle d'acier. Épaisseur maximale 
usinable 2 ou 3 mm.

Avantages Durée de vie prolongée de l'outil grâce à la soupape de surpression 
intégrée

Composition de la livraison Poinçonneuse hydraulique manuelle
5 emporte-pièces à interstice avec 3 divisions
Vis hydraulique Ø 19 mm
Vis hydraulique Ø 9,5/19 mm
Foret d'amorçage HSS Ø 10 mm
Kit douilles entretoises (3 parties)
Coffret plastique

Matériaux usinables Tôle d'acier

Épaisseur max. tôle d'acier 
usinable

2 mm
2 mm
2 mm
3 mm
3 mm

Ø trous 16,2 mm
20,4 mm
25,4 mm
32,5 mm
40,5 mm
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Caractéristiques

Pour filetage M16
M20
M25
M32
M40

Unité d'emballage 1 p.

Poids net 4.1

Poids brut 4.16

Numéro du tarif douanier 84678900

EAN 4028177807952

ETIM 9 EC002121

ETIM 8 EC002121

ECLASS 8.0 21049046
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