

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.080

Coffret poinçonneuse hydraulique
manuelle M16 - M40

État: 10.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.080 - Coffret poinçonneuse hydraulique manuelle M16 - M40

Poinçonneuse hydraulique manuelle livrée dans un coffret pratique avec ses emporte-pièces pour tôle d'acier. Épaisseur maximale usinable 2 ou 3 mm.

Caractéristiques

Référence	AS 4055.080
Modèle	Avec angle 90° et tête de vérin pivotable à 360°
Description produit	Poinçonneuse hydraulique manuelle livrée dans un coffret pratique avec ses emporte-pièces pour tôle d'acier. Épaisseur maximale usinable 2 ou 3 mm.
Avantages	Durée de vie prolongée de l'outil grâce à la soupape de surpression intégrée
Composition de la livraison	Poinçonneuse hydraulique manuelle 5 emporte-pièces à interstice avec 3 divisions Vis hydraulique Ø 19 mm Vis hydraulique Ø 9,5/19 mm Foret d'amorçage HSS Ø 10 mm Kit douilles entretoises (3 parties) Coffret plastique
Matériaux usinables	Tôle d'acier
Épaisseur max. tôle d'acier usinable	2 mm 2 mm 2 mm 3 mm 3 mm
Ø trous	16,2 mm 20,4 mm 25,4 mm 32,5 mm 40,5 mm

Caractéristiques

Pour filetage	M16 M20 M25 M32 M40
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	4.1
Poids brut	4.16
Numéro du tarif douanier	84678900
EAN	4028177807952
ETIM 9	EC002121
ETIM 8	EC002121
ECLASS 8.0	21049046